

VIKTOR HANSEN HOLDING ApS

Muldhøjvej 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Leif Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIKTOR HANSEN HOLDING ApS
 Muldhøjvej 6
 4000 Roskilde

CVR-nr: 32444059
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at være Holding selskab for anpartshavernes andre virksomheder.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et underskud på kr. 776.795, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.535.489.

Resultatet for regnskabsåret 2019 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020, der reflekterer en øget aktivitet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		50.000	50.000
Eksterne omkostninger		-1.973	-1.995
Bruttoresultat		48.027	48.005
Resultat af ordinær primær drift		48.027	48.005
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-660.985	492.452
Andre finansielle indtægter		108.667	95.345
Øvrige finansielle omkostninger		-305.233	-622.429
Ordinært resultat før skat		-809.524	13.373
Skat af årets resultat		32.604	113.566
Årets resultat		-776.920	126.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-776.920	126.939
I alt		-776.920	126.939

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.467.889	4.078.874
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.467.889	4.078.874
Anlægsaktiver i alt		3.467.889	4.078.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.694.330	7.720.154
Udskudte skatteaktiver		77.923	45.319
Tilgodehavende skat		2.000	12.000
Tilgodehavender i alt		7.774.253	7.777.473
Likvide beholdninger		46.956	109.718
Omsætningsaktiver i alt		7.821.209	7.887.191
Aktiver i alt		11.289.098	11.966.065

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.410.364	4.187.283
Egenkapital i alt		3.535.364	4.312.283
Ansvarlig lånekapital		7.748.371	7.649.597
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.748.371	7.649.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.363	4.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.363	4.185
Gældsforpligtelser i alt		7.753.734	7.653.782
Passiver i alt		11.289.098	11.966.065

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0